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MIRKOM PLUS s.r.o.
Variabilnli symbol:

KonStantny symbol:
Dod6vate[:

MIRKOM PLUS s.r.o.
Hlavni 1160
946 32 Marcelov6

teo:51081709

Dle:2120590505

re DPH: SK2120.590505

ORSR v Nitre oddiel Sro

VloZka cislo: 44093/N

Forma 0hrady:

D6tum. vyhotovenia:
D6tum splatnosti:

12.01.2024

PrIkazom Konedn! prijemca:

ZSsMS
Novoz6mockd 129, Nitra dast Doln6 Kr5kany
949 01 Nitra26.01.2024

odberatet': tCO; 37865498
Dle : 2021650158

te oPH:
Zlkladnit skola s materskou Skolou
Novozimocke 129, Nitra dast' Doln6 KrSkany
949 01 Nitra

Banka: deskoslovenskd obchodn5 banka, a.s.
sWlFr: CEKOSKBX
IBAN: SK66 7500 0000 0040 2912 9180
eisb 6etu: 4029129180 K6d banky: 7500

Jedn. cena
Mnozstvo bez DpH

Jedn. cena
s DPH

EUR Celkom

41,90

48,90

79,80

41,94

41,94

12,87

Oznacenie dodavky

Fakturujeme V5m

Vldajka c.24SV00968

Kuracie stehn6 kalibrovan6 (1809)

Kuracie stehn6 kalibrovan6 (2009)

SI(CZ
Kuracie stehn6 kalibrovane (2809)

Fil6 porcie '1009

File porcie 1509

Pangasius filety mrazen6 (glazura do
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34,92
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20Yo
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200/o
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kg

Kg

kg

Kg

Kg

kg

3,4920

4,0750

3,3250

5,8250

5,8250

3,5733

Sildet poloZiek

SPOLU NA UHRADU

222,79 | 311000 I 604003 |

44,s6 | 311-000 | 343020 |

tLz III2 I

267,35

267,35

Dovofujeme si Vds upozornit, Ze v pripade nedodiania termfnu splatnosti uvedendho na fakt0re, Vdm m6Zeme Udtovat' Urbk z omeSkania v dohodnutej, resp. zekonnei

vV5ke a zmluvnu ookutu (ak bola dohodnutd).

Rekaoitul5cia v EUR: Z6klad v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00 10%
222,79 ?0%

MTRKSM FLU$s.r.o,
Hlavn$ 116t), 046.3i Mnrcetov*

- tco $1 Qdr rog
lc uPFl ijfif 1;11,q11qp';

0,00
0,00

44,56

0,00
0,00

0o/o

5% 0,00
0,00

267,35

Z3ii. pr" ,uZ. pren* dair. pov. v zekl. sadzbe DPH(S69 ods.12 pism.f,g z. a. 22212004
O DPH):

Ekonomickf a informadn! syst6m POHODA


